

政府采购合同

(工程类)



采购编号: GZTM-2025-129

项目名称: 贵阳市第二人民医院肿瘤科三楼改造项目

甲 方: 贵阳市第二人民医院

乙 方: 南卓建设集团有限公司



甲、乙双方根据贵阳市第二人民医院肿瘤科三楼改造项目竞争性磋商的结果，甲方接受乙方为本项目的中标供应商。现双方根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》等法律法规的规定，并依据本项目采购过程中确定的采购文件、投标文件及响应文件等，在平等、自愿、公平和诚实信用的基础上，达成如下协议。本项目招标文件、响应文件及采购过程中确定的有关内容是合同不可分割的重要组成部分，具有同等法律效力。

一、工程概况

（一）工程名称：贵阳市第二人民医院肿瘤科三楼改造项目

（二）工程地点：贵阳市观山湖区金阳南路 547 号贵阳市第二人民医院

（三）工程内容：装修改造（包含隔墙拆除、地墙面改造、石膏板龙骨吊顶、新开门洞及新门购置、地实木地板铺设、电路照明、软装购置等）。具体工程量清单见附件 1，软装物品清单见附件 2。

二、合同工期

合同工期总日历天数 25 天，开工时间从合同正式签订之日起计算。

三、质量标准

符合国家现行有关施工质量验收规范标准，所有采购的物资与设备必须符合现行国家及行业标准及医疗领域的专业质量要求，并满足甲方的使用要求。

四、合同价款

合同最高限价不高于 606,608.00 元，（大写）人民币：陆拾万陆仟陆佰零捌元，最终结算金额以第三方审计审核金额为准。该合同价包含人工费、施工费、材料费、软装费、税费等相关全部费用，

甲方不再额外支付其他费用。

五、双方权利和义务

（一）甲方应完成以下工作：

1、提供施工所需的红线内场地，并在计算工期前将施工现场各种障碍物清除；其他料场、办公等用地由甲方自行解决。

2、甲方提供施工所需的水、电、电讯线路接至施工现场。

（二）乙方权利和义务

1. 乙方在开展施工及其他服务前，必须按照甲方要求递交施工方案、安全责任书等资料；

2. 乙方施工期间不能影响甲方其他工作的正常开展；

3. 乙方须承担在项目实施建设期间内发生的一切安全责任事故；所产生的人员伤亡、事故责任、法律责任和赔偿责任均由乙方自行承担；

4. 乙方应按照甲方的工作时间安排，合理的调整施工时间，不得影响甲方的日常工作；

5. 乙方不得因本项目拖欠农民工工资，并将承诺书交甲方管理员；

6. 乙方严格管理所有的施工工人，严格遵守甲方的现场施工和安全生产的相关要求；

7. 乙方保证施工现场的文明生产措施；施工作业开始前，向甲方管理人及现场负责人员报备，作业结束后，立即清理现场，保持现场干净，不得遗留垃圾、作业工具等物品；

六、工程验收

1、质量标准：符合国家现行有关施工质量验收规范标准，所有采购的物资与设备必须符合现行国家标准、行业规范以及医疗领域的专业质量要求。必须满足甲方使用科室的实际要求。

2、验收规范：须参照国家现行规范及验收合格标准执行。执行

本项目所在国家和地区颁发的现行法律法规、规范、规定、规程、标准、规划和要求，并符合本项目采购文件的规定。如果执行新的技术标准，则按新标准规定执行。

3、验收：甲方在收到乙方送交的竣工报告十五个工作日内，组织使用科室等相关部门进行全面验收。

4、甲方在验收中，如发现有与合同规定不符的，应在3个工作日内向乙方提出书面意见，乙方在接到甲方书面意见后，应在3个工作日内予以整改处理。

七、付款方式

1、本项目工程竣工后，经甲方验收合格签字确认后，通知乙方提交付款资料，乙方在接到甲方通知后15个工作日内向甲方提交符合要求的付款资料，甲方收到付款资料后按照医院付款流程付款。乙方未按要求提供的，甲方有权不支付款项。如因乙方资料不合规给甲方造成损失的，甲方有权要求乙方赔偿。

2、最终付款金额根据施工单位编制的实际施工工程量结算报告据实结算。经第三方审计审核后支付结算金额的97%，剩余3%留作质保金，工程质保期结束后无质量问题，甲方无息退还剩余3%的款项。

八、工程质保期

工程质保期为项目验收合格之日起4年，自工程竣工验收合格之日起算。国家行业技术参数中针对质保期有特殊要求的，按照年限长的执行；工程量清单中对质保期有专门要求的，按清单参数要求执行。

九、违约责任

1、乙方不按期完成合同约定的内容，应向甲方支付违约金，除不可抗力因素或甲方造成原因外，每延迟交付一天按合同总价款的5%支付违约金，甲方可直接从结算金额中扣除。

2、乙方的施工质量不符合设计规范要求，应按甲方要求的时间进行返工，并承担返工、返修的所有费用，工期不予顺延；若造成延期乙方按上述违约条款支付违约金。

3、非甲方原因，乙方不履行本合同规定的义务，致使工期延误，甲方有权要求乙方强制履行或解除合同，并要求乙方等额赔偿由此造成的一切损失。

4、甲方不按合同约定履行各项义务、支付款项的，应承担违约责任。

5、本项目不得转让分包，如有发生，甲方除扣留其质保金外，有权要求乙方无条件清理退场，所造成的一切损失由乙方负责。

6、乙方人员施工期间必须严格遵守甲方相关管理制度和安全生产要求，服从甲方的安排。甲方发现乙方不遵守制度、不清理施工现场、乱堆乱放等情况，经二次提醒仍无整改的，后续每发现一次，甲方从支付款中扣除1000元/次违约金，并责令停工整改，因此造成工期延后，按乙方违约处理，整改合格后经甲方同意方可开工。如乙方违反此约定扣款三次及以上的，甲方有权解除合同。

十、合同争议

甲乙双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端。如果协商仍得不到解决，依法向本合同约定的项目工程所在地人民法院提起诉讼。

十一、合同生效

(一) 本合同经甲乙双方法定代表人或授权代表签字盖公章（加盖骑缝章）后生效。

(二) 合同的双方当事人不得擅自变更、中止或者终止本合同。

(三) 本合同一式玖份，甲方执伍份，乙方执肆份，具有同等法律效力。



法人代表人： 

授权代表：



法人代表人：



授权代表：

日期：2025年7月25日

附件 1:

工程量清单

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价 (元)	总金额(元)
1	砖砌体拆除	1. 拆除内容: 砖砌体拆除 (含附着在墙面上装饰) 2. 工作内容: 拆除及拆除物外运 10km	m3	3.08	83.02	255.7
2	木门窗拆除	1. 拆除内容: 门框门扇等全部拆除 2. 工作内容: 拆除及拆除物外运 10km	樘	40	60	2400
3	金属门窗拆除	1. 拆除内容: 钢化玻璃、窗框等全部拆除 2. 工作内容: 拆除及拆除物外运 10km	m2	9.84	15	147.6
4	立面抹灰层拆除	1. 拆除内容: 墙面白色乳胶漆铲除 2. 工作内容: 拆除	m2	1084.5	6.2	6723.9

		及拆除物外运 10km				
5	天棚抹灰面拆除	1. 拆除内容:天棚 面白色乳胶漆铲除 2. 工作内容:拆除 及拆除物外运 10km	m2	128.07	10	1280.7
6	平面块料拆除	1. 拆除内容:拆除 地面砖 (拆除至找平层) 2. 拆除内容:地面 砖拆除 3. 工作内容:拆除 及拆除物外运 10km	m2	27.1	10	271
7	平面块料拆除	1. 拆除内容:拆除 地面砖 (拆除至找平层) 2. 拆除内容:地面 砖拆除 3. 工作内容:拆除 及拆除物外运 10km	m2	474.15	11	5215.65
8	平面块料拆除	1. 拆除内容: 拆除地胶板 (拆除至找平层) 2. 拆除内容:地胶 板拆除 3. 工作内容:拆除	m2	474.15	9.25	4385.89

		及拆除物外运 10km				
9	立面块料拆除	1. 拆除内容: 拆除 墙面砖 (拆除至找平层) 2. 拆除内容: 墙面 砖拆除 3. 工作内容: 拆除 及拆除物外运 10km	m2	518.42	11	5702.62
10	天棚面龙骨及饰面 拆除	1. 拆除内容: 吊顶 拆除 (含轻钢龙骨 等) 2. 工作内容: 拆除 及拆除物外运 10km	m2	253.21	10	2532.1
1	信息插座	1. 名称: 数据插座 2. 安装方式: 暗装, 含接线盒 3. 其他: 满足设计 及规范要求	个	22	82	1804
2	信息插座	1. 名称: 电视 插座 2. 安装方式: 暗装, 含接线盒 3. 其他: 满足设计 及规范要求	个	9	75.87	682.83

3	信息插座	1. 名称:电话插座 2. 安装方式:暗装, 含接线盒 3. 其他:满足设计 及规范要求	个	12	75	900
4	插座	1. 名称:带保护的 单相五孔插座 2. 安装方式:暗装, 含接线盒 3. 其他:满足设计 及规范要求	个	66	74	4884
5	照明开关	1. 名称:单联开关 2. 安装方式:暗装, 含接线盒 3. 其他:满足设计 及规范要求	个	15	34	510
6	照明开关	1. 名称:双联开关 2. 安装方式:暗装, 含接线盒 3. 其他:满足设计 及规范要求	个	8	35	280
7	照明开关	1. 名称:三联开关 2. 安装方式:暗装, 含接线盒 3. 其他:满足设计 及规范要求	个	2	34.58	69.16
8	照明开关	1. 名称:三联双控 开关 2. 安装方式:暗装,	个	16	42	672

		含接线盒 3. 其他:满足设计及规范要求				
9	普通灯具	1. 名称:筒灯 2. 工作内容:主体设备安装及其附属设施、接线盒安装,见详图 3. 其他:满足设计及规范要求	套	59	82	4838
10	普通灯具	1. 名称:壁灯 2. 工作内容:主体设备安装及其附属设施、接线盒安装,见详图 3. 其他:满足设计及规范要求	套	39	92	3588
11	普通灯具	1. 名称:嵌入式方格栅顶灯 2. 规格:600*600 3. 工作内容:主体设备安装及其附属设施、接线盒安装,见详图 4. 其他:满足设计及规范要求	套	38	141	5358
12	普通灯具	1. 名称:艺术吊灯 2. 工作内容:主体设备安装及其附属	套	9	739.18	6652.62

		设施、接线盒安装, 见详图 3. 其他:满足设计 及规范要求				
13	普通灯具	1. 名称:应急灯 2. 工作内容:主体 设备安装及其附属 设施、接线盒安装, 见详图 3. 其他:满足设计 及规范要求	套	20	132.01	2640.2
14	灯带 (槽)	1. 灯带型式、尺 寸:LED 灯带 2. 工作内容:主体 设备安装及其附属 设施、接线盒安装, 见详图 3. 其他:满足设计 及规范要求	m	237.92	46	10944.32
15	普通灯具	1. 名称:集成吊顶 多功能浴霸 2. 工作内容:主体 设备安装及其附属 设施、接线盒安装, 见详图 3. 其他:满足设计 及规范要求	套	11	795	8745

16	双绞线缆	1. 名称:网线 2. 规格:STP-CAT6 3. 其他:满足设计及规范要求	m	818.49	5.21	4264.33
17	配线	1. 名称:信号线 2. 配线形式:CC 3. 型号:RVV2*2.5 4. 配线部位:室内 5. 其他:满足设计及规范要求	m	311.14	8.82	2744.25
18	配线	1. 名称:照明线 2. 配线形式:CC 3. 规格:WDZ-YJV-3*2.5 4. 配线部位:室内 5. 其他:满足设计及规范要求	m	443.59	15	6653.85
19	配管	1. 名称:穿线管 2. 材质:PVC 3. 规格:20 4. 其他:满足设计及规范要求	m	147.86	15	2217.9
20	配管	1. 名称:穿线管 2. 材质:SC 3. 规格:15 4. 其他:满足设计及规范要求	m	443.59	16.99	7536.59
21	桥架	1. 名称:槽式桥架 2. 规格:200*100	m	66.37	120	7964.4

		3. 材质:钢制 4. 其他:满足设计及规范要求				
	墙体工程					
1	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2. 墙体类型:隔墙 3. 砂浆强度等级:M7.5	m3	1.97	420.01	827.42
	楼地面工程					
2	600*600 地板胶	1. 粘结层厚度、材料种类:30mm 厚 C20 细石混凝土垫层, 10mm 厚 1: 3 水泥砂浆保护层, 水泥基自流平砂浆层 2. 面层材料品种、规格、颜色:3mm 厚地胶砖 3. 其他:满足设计及规范要求	m2	448.74	211.88	95079.03
3	木地板	1. 基层材料种类、规格: 30mm 厚 1: 3 水泥砂浆找平层, 20mm 厚水泥砂浆结合	m2	25.41	257	6530.37

		层,木地板专用防潮垫 2. 面层材料品种、规格 、颜色:木地板 3. 其他:满足设计及规范要求				
4	卫生间地砖	1. 找平层厚度、砂浆配合比:30mm 厚 1: 3 水泥砂浆找平层 2. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm 厚 1: 3 水泥砂浆找平层 3. 面层材料品种、规格 、颜色:400*400 地砖 4. 嵌缝材料种类:5mm 专业勾缝剂 5. 其他:满足设计及规范要求	m2	27.1	198.85	5388.84
	天棚工程					
5	铝扣板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆规格 、高度:铝扣板吊顶 吊杆Φ8 2. 龙骨材料种类、	m2	27.1	197.91	5363.36

		规格 、中距:铝扣板专用 龙骨 3. 面层材料品种、 规格: 300*300*1.2 铝扣 板 4. 其他:满足设计 及规范要求				
6	石膏板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆 规格 、高度:石膏板吊顶 吊杆Φ8 2. 龙骨材料种类、 规格 、中距:轻钢上人龙 骨 3. 面层材料品 种、规格:双层 9.5mm 纸面石膏板 4. 其他:满足设计 及规范要求	m2	343.53	147.98	50835.57
7	三防板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆 规格 、高度:三防板吊顶 吊杆Φ8 2. 龙骨材料种类、 规格 、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、	m2	82.37	85.83	7069.82

		规格: 600*600*12 三防板 4. 其他:满足设计及规范要求				
8	石膏板高低差 竖向处理	1. 基层材料种类、规格:阻燃板 12mm 基层作防腐处理 2. 面层材料品种、规格: 单层 9.5mm 厚石膏板 3. 其他:满足设计及规范要求	m2	34.37	64.32	2210.68
9	灯带 (槽)	1. 灯槽面层:9.5mm 石膏板 2. 按展开面积计算 3. 其他:满足设计及规范要求	m2	78.51	110.2	8651.8
10	筒灯开孔	1. 天棚开孔 灯光孔、风口 每个面积 $\leq 0.02\text{m}^2$ 开孔 2. 其他:满足设计及规范要求	个	59	9.65	569.35
11	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:9.5mm 石膏板 2. 防护材料种类:15mm 防火板 3. 其他:满足设计	m	64.6	47.5	3068.5

		及规范要求				
12	天棚油漆	1. 基层类型:满刮腻子 2. 刮腻子遍数:3遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 白色乳胶漆 2 遍 4. 部位:天棚 5. 其他:满足设计及规范要求	m ²	425.9	27.98	11916.68
13	石膏装饰线	1. 线条材料品种、规格 、颜色:100mm、40mm装饰线条 2. 其他:满足设计及规范要求	m	241.12	17.85	4303.99
14	抹灰线条油漆	1. 线条宽度、道 数:100 mm、40mm 2. 腻子种类:满刮腻子 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 白色乳胶漆 2 遍 5. 其他:满足设计及规范要求	m	241.12	9.42	2271.35
	门窗工程					

15	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM 甲 2021 实木贴板门 2. 其他:满足设计及规范要求	m2	8.4	448.8	3769.92
16	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM 甲 0921 实木贴板门 2. 其他:满足设计及规范要求	m2	52.92	445.65	23583.8
17	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM 甲 0821 实木贴板门 2. 其他:满足设计及规范要求	m2	16.8	445.65	7486.92
	内墙面工程					
18	过道墙漆	1. 10mm 厚 1: 0.2: 3 水泥石膏砂浆打底扫毛 2. 6mm 厚 1: 0.2: 3 水泥石膏砂浆找平 3. 满刮腻子 3 遍 4. 米色乳胶漆 3 遍 5. 其他:满足设计及规范要求	m2	112.75	87.18	9829.55

19	过道、病房墙面 装饰板(胡桃木纹理)	1. 龙骨材料种类、 规格 、中距:30*50mm 木 龙骨刷防火涂料 2. 基层材料种类、 规格: 15cm 防火板 3. 面层材料品种、 规格 、颜色:防火阻燃耐 腐蚀集成墙板(胡 桃木纹理) 4. 其他:满足设计 及规范要求	m2	63.19	215.47	13615.55
20	过道扶手	1. 扶手材料种类、 规格: 140 铝合金防滑扶 手 2. 其他:满足设计 及规范要求	m	99.78	116.94	11668.27
21	过道踢脚线	1. 踢脚线高 度:60mm 2. 基层材料种类、 规格: 15cm 防火板 3. 面层材料品种、 规格 、颜色:银白色不锈 钢地脚线	m2	5.99	258.91	1550.87

		4. 其他:满足设计及规范要求				
22	医疗室墙漆	1. 10mm 厚 1: 0. 2: 3 水泥石膏砂浆打底扫毛 2. 6mm 厚 1: 0. 2: 3 水泥石膏砂浆找平 3. 满刮腻子 3 遍 4. 浅绿色乳胶漆 3 遍 5. 其他:满足设计及规范要求	m2	40.87	110	4495.7
23	办公室、会议室等墙漆	1. 10mm 厚 1: 0. 2: 3 水泥石膏砂浆打底扫毛 2. 6mm 厚 1: 0. 2: 3 水泥石膏砂浆找平 3. 满刮腻子 3 遍 4. 乳胶漆 3 遍 5. 其他:满足设计及规范要求	m2	461.26	87.19	40217.26
24	儿童病房墙面	1. 名称: 米色硅藻泥墙面 2. 其他:满足设计及规范要求	m2	26.21	425	11139.25
25	儿童病房墙面	1. 名称: 墨绿色硅藻泥墙面 2. 其他:满足设计	m2	7.16	69.28	496.04

		及规范要求				
26	儿童病房墙面	1. 名称:艺术画墙面 2. 其他:满足设计及规范要求	m2	20.9	82	1713.8
27	标准病房墙漆	1. 10mm 厚 1: 0.2: 3 水泥石膏砂浆打底扫毛 2. 6mm 厚 1: 0.2: 3 水泥石膏砂浆找平 3. 满刮腻子 3 遍 4. 咖色乳胶漆 3 遍 5. 其他:满足设计及规范要求	m2	371.47	105	39004.35
28	病房墙面装饰板(白橡木纹理)	1. 龙骨材料种类、规格 、中距:30*50mm 木龙骨刷防火涂料 2. 基层材料种类、规格: 15cm 防火板 3. 面层材料品种、规格 、颜色:防火阻燃耐腐蚀集成墙板(白橡木纹理) 4. 其他:满足设计及规范要求	m2	58.07	214	12426.98

29	石膏装饰线	1. 线条材料品种、规格 、颜色:60mm 装饰线条 2. 其他:满足设计及规范要求	m	314.36	16	5029.76
30	抹灰线条油漆	1. 线条宽度、道数:60mm 2. 油漆品种、刷漆遍数: 硅藻泥 3. 其他:满足设计及规范要求	m	29.02	27	783.54
31	抹灰线条油漆	1. 线条宽度、道数:100 mm、40mm 2. 腻子种类:满刮腻子 3. 刮腻子遍数:3遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 白色乳胶漆 2 遍 5. 其他:满足设计及规范要求	m	285.34	9.13	2605.15
32	木质踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格 、颜色:成品木制踢脚线 3. 其他:满足	m2	41.37	133	5502.21

		设计及规范要求				
33	卫生间墙面	1. 墙体类型:内墙 2. 面层材料品种、规格 、颜色:400*800 瓷砖 3. 缝宽、嵌缝材料种类: 专用美缝剂勾缝 4. 其他:满足设计及规范要求	m ²	207.24	204.90	42463.48
	单价措施项目费					
34	单项脚手架 活动脚手架 墙、柱面	1. 单项脚手架 活动脚手架 墙、柱面 (含拆除脚手架)	m ²	1602.92	2.5	4007.3
35	单项脚手架 活动脚手架 天棚	1. 单项脚手架 活动脚手架 天棚(含拆除脚手架)	m ²	453	5	2265
合计						560606.07

附件 2:

软装物品清单

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	总金额 (元)
1	办公椭圆会议桌/靠椅	带靠椅*6, 办公桌尺寸: 办公桌 2800mm*1400mm*700mm, ±100mm 靠椅尺寸: 300mm*400mm*700mm, ±5mm。采用 E1 优质实 木颗粒板, 基材用原木压缩成型, 原材料树种 一致, 达到国家握钉力标准, 优质五金配件。 E1 级三聚氰胺饰面。台面厚度≥25mm, 屏风 采用优质铝合金边框; 2. 封边: 全部采用同色系 PVC 封边, 厚度≥ 2mm, 所有可拆装板材四面均封边; 3. 所有连接处五金件全部预埋孔位, 配件选用 优质五金配件。家具质保期十年 (含五金件)	套	1	3450	3450
2	办公室杂项 (办公桌、抽屉柜、书柜、2 个小沙发、茶几)	(办公桌、抽屉柜、书柜、2 个小沙发、茶几) 1. 办公桌: 1800mm*最宽 1200mm-最窄 800mm*750mm, ±100mm; 2. 老板椅: 可躺、固定扶手、钢制脚、环保标 准 E1 级、皮质; 3. 书柜: 1800mm*h2000mm、6 开门、环保标准 E1 级、优质五金配件、玻璃柜门两面; 4. 单人沙发*2、木茶几 300*300*450、单人位 680mm*770mm±100mm; 靠包填充优质公仔棉、 面料猫爪皮、木框架木腿, ≥35Kg/m³ 高密度 阻燃海绵; 5. 抽屉柜*2; 尺寸 600mm*750mm; 采用 E1 级 实木多层板, 柜体≥18mm 厚, 背板≥5mm 厚, 柜门 E1 级实木颗粒板, 含水率≤13%; 基	套	1	5480	5480

		材用原木压缩成型，原材料树种一致，达到国家握钉力标准，优质五金配件。 6. 三聚氰胺饰面。采用优质铝合金边框。家具质保期十年（含五金件）				
3	绿植小	/	坛	15	27.91	418.65
4	绿植大	/	坛	5	258	1290
5	挂画大	尺寸：300mm*900mm*40mm	幅	5	317.38	1586.9
6	挂画小	尺寸：400*600mm	幅	30	86.4	2592
7	豪华间茶几、沙发套装	1. 三人位沙发：2000mm*750mm，±100mm； 2. 木茶几：1200mm*600mm，±5mm； 坐踏：400*400mm，±5mm； 3. 扶手：优质橡胶木； 4. 座面为 35Kg/m³ 阻燃高密度高回弹泡绵，靠背采用 25Kg/m³ 高密度回弹泡绵； 5. 高强度蛇形弹簧，强力织带橡筋；橡胶木原木基材，实木框架； 6. 家具质保期十年（含五金件）。	套	1	2880	2880
8	普通间茶几、沙发套装	（一）单人位沙 650mm*760mm*740mm，±100mm；坐高：390mm，橡胶木底座、扶手、环保亚麻布。 （二）双人位沙发：1360mm*760mm*740mm，±100mm、坐高：390mm 茶几： 1200mm*600mm*450mm，±5mm。 1. 座面为≥35Kg/m³ 阻燃高密度高回弹泡绵，靠背采用≥25Kg/m³ 高密度回弹泡绵； 2. 高强度蛇形弹簧，强力织带橡筋；橡胶木原木基材，实木框架； 3. 家具质保期十年（含五金件）。	套	6	1580	9480

9	沙发床	1700mm 人位; 1700mm*525mm(放到1355mm)*830mm±100mm 1. 阻燃高密度高回弹泡绵 35Kg/m³; 2. 材质: 实木框架; 3. 家具质保期十年(含五金件)。	套	1	1000	1000
10	冰箱 50L	1. 双门/一级能耗; 2. 整机保修一年, 主观件和压缩机保修三年。 3. 功率: ≥53W。	台	9	308	2772
11	彩电 65 寸	1. 尺寸: 1130mm*650mm; 2. 储存容量: 8GB+128GB; 3. 语音遥控; 手机 APP 语音遥控; 4. 分辨率 4K; 5. 刷屏率 120HZ; 6. 色值域 68%, 色域标准 NTSC, 超高清 4K, 四核处理器 A35USB2.0 接口两个, HDMI2.1 接口两个; 7. 4G/5G 双频 WIFI, 双重混合调光, 莱茵和低蓝光认证, 亮度 200-300 尼特; 8. 运行内存 2GB, 存储内存 16GB, 智能语音助手, 需要壁挂。 9. 整机保修一年, 主要部件(显示屏、背光组件、逻辑组件、高频协调器)保修三年。质保均由中标商家负责。报价含安装、配件及人工费, 无额外费用。	台	9	1011	9099
12	微波炉 (变频 800W)	变频微波炉, 高效 800 瓦变频微波速热, 微晶平板, 3 挡时间设置 20L 大容量, 微波强力杀菌, 一级能耗, 指标、质量均符合国家标准。	台	9	329	2961

13	壁橱壁 炉（大 厅）	1. 尺寸；800mm*600mm； 2. ≥1.3MM 冷扎板钢板高温烤漆≥7MM 钢化 3C 认证钢化玻璃+新款环保树脂仿真木炭 （无异味）+节能低功率 LED 灯带+1.5m 长 优质电源线+优质电路板； 3. 整机质保期三年。	套	1	2006.38	2006.38
14	壁橱壁 炉（豪 华间）	1. 尺寸；1500mm*520mm*180mm； 2. ≥1.3MM 冷扎板钢板高温烤漆≥7MM 钢化 3C 认证钢化玻璃+新款环保树脂仿真木炭 （无异味）+节能低功率 LED 灯带+1.5m 长 优质电源线+优质电路板； 3. 整机质保期三年。	套	1	986	986
合计						46001.93